[bookmark: _GoBack][image: ]
Совет народных депутатов
Яйского муниципального района
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	от
	08.12.2016
	№
	76

пгт.Яя

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Яйского муниципального района от 28.03.2014 года № 21
«Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Яйском муниципальном районе»

На основании решения Совета народных депутатов Яйского муниципального района от 07.04.2016 года № 16 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов Яйского муниципального района по избирательному округу № 12» Михеева Александра Ильича, Совет народных депутатов Яйского муниципального района

РЕШИЛ:

	1. Внести в п.4 решения Совета народных депутатов Яйского муниципального района от 28.03.2014 года № 21 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Яйском муниципальном районе» следующие изменения:
- фамилию, имя, отчество «Михеев А.И.» заменить на «Еременко С.В.».
	2. Данное решение размесить на официальном сайте администрации Яйского муниципального района в разделе «Совет народных депутатов Яйского муниципального района».

	Председатель Совета народных депутатов
Яйского муниципального района
	С.А.Иконников

	И.о.главы Яйского муниципального района
	                     В.Т.Семенов

image1.jpeg